[image: ]

О внесении изменений в решение маслихата от 12 декабря 2014 года № 356 "Об утверждении ставок платы за пользование водными ресурсами из поверхностных источников на 2015 год"
Решение маслихата Костанайской области от 31 июля 2015 года № 421. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 4 сентября 2015 года № 5860
[bookmark: z1]

      В соответствии с Кодексом Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года «О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)», подпунктом 1) пункта 3 статьи 1 Закона Республики Казахстан от 28 ноября 2014 года «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам налогообложения», пунктом 1 статьи 38 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах» Костанайский областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение маслихата Костанайской области от 12 декабря 2014 года № 356 «Об утверждении ставок платы за пользование водными ресурсами из поверхностных источников на 2015 год» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5331, опубликовано 29 января 2015 года в газете «Костанайские новости») следующие изменения:

      в заголовке и по всему тексту внесены изменения на казахском языке, заголовок и текст на русском языке не изменяются;

      в Ставках платы за пользование водными ресурсами из поверхностных источников на 2015 год, утвержденных указанным решением:

      в таблице:

      строку порядковый номер 5 исключить.

      2. Отменить решение Костанайского областного маслихата от 20 мая 2015 года № 404 «О внесении изменений в решение маслихата от 12 декабря 2014 года № 356 «Об утверждении ставок платы за пользование водными ресурсами из поверхностных источников на 2015 год».

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        А. Сапарова
      Секретарь Костанайского

      областного маслихата                       С. Ещанов
      СОГЛАСОВАНО:
      Руководитель государственного

      учреждения «Управление природных

      ресурсов и регулирования

      природопользования акимата

      Костанайской области»

      _________________ К. Тулеубаев

      31 июля 2015 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14